Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 24 с углубленным изучением отдельных

предметов» Старооскольского городского округа

Приказ

                            №568

от 31.08.2023 г

 « Об организации льготного питания детей

 из малоимущих семей, детей находящихся под опекой»

На основании  постановления администрации Старооскольского городского округа

Белгородской области   №2890 от 29.11.2021 года «О внесении изменений в порядок

формирования поименного списка отдельных категорий обучающихся для получения

льготного горячего питания в период учебных занятий в муниципальных

общеобразовательных организациях Старооскольского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Старооскольского городского округа от 18 февраля 2014

года № 492»

приказываю:

1.Включить в списки учащихся из малоимущих семей на льготное питание с 01.09.2023 г

1 Каравашкин Никита Станиславович 1

2 Плетнев Владимир Владимирович 1

3 Деньгуб Александр  Викторович 1

4 Закупнев Дмитрий Владимирович 1

5 Саплин Кирилл Дмитриевич 1

6 Анненков Иван Владимирович 2

7 Бакланов Александр Сергеевич 2

8 Коликов Марк Дмитриевич  2

9 Клочков Артур Георгиевич  2

10 Дубиковская Каролина Алексеевна 2

11 Олейник Роман Витальевич 2

12 Саплин Данил Дмитриевич 2

13 Бебель Варвара Игоревна  3

14 Деньгуб Артём Викторович 3

15 Горбаток Илья Юрьевич 3

16 Рыбкин Александр Михайлович  3

17 Овсянникова Ксения Александровна 3

18 Левин Фёдор Алексеевич 3

19 Тарасова Виктория Алексеевна 3

20 Хопин Вячеслав Сергеевич 3

21 Баркалова Пелагея Сергеевна 4

22 Олимова София Умедовна 4

23 Гончарова Дарья Васильевна  4

24 Долгих Анастасия Александровна 5

25 Диденко Кирилл Александрович 5

26 Каравашкина Полина Станиславовна 5

27 Куликова Полина Сергеевна 5

28 Киселев Александр Константинович 5

29 Манушина Зарина Рауфовна 5

30 Тимонова Ксения Викторовна  5

31 Анненков Артём Владимирович   6

32 Москвин Вадим Валерьевич  6

	01f287a06748eac97a16a3f019a3346e1cd502922b984a70e57d43dd5eafd985.pdf
	709ec9da63dc56034cb2ecaef49c8667f639e8ef95486caa6e488a96983fb62b.pdf
	01f287a06748eac97a16a3f019a3346e1cd502922b984a70e57d43dd5eafd985.pdf